重庆市渝中区安全生产委员会工贸安全办公室转发《关于做好高温极端天气条件下工贸行业

安全生产工作的紧急通知》的通知

区级各有关部门，各街道办事处：

当前，正值进入“七下八上”防汛关键期，暴雨、雷雨、大风、冰雹等强对流天气异常频发，极端天气条件下给安全生产工作带来诸多不利因素，全国多地发生生产安全事故。为有效应对高温汛期期间极端天气条件下工贸行业安全生产工作，现将重庆市应急管理局《关于做好高温极端天气条件下工贸行业安全生产工作的紧急通知》（渝应急发〔2021〕54号）转发你们，请认真学习通知内容，举一反三、结合实际抓好极端天气条件下工贸行业安全生产工作。

附件：关于做好高温汛期极端天气条件下工贸行业安全生产工作的紧急通知

              重庆市渝中区安全生产委员会工贸安全办公室

                              2021年7月23日

（此件公开发布）